
Warszawa, dnia 17 października 2012 r.

Poz. 1134

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH1)

z dnia 4 października 2012 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie gospodarowania lokalami mieszkalnymi przez Zarząd  
Zasobów Mieszkaniowych Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 

Na podstawie art. 78c ust. 2 ustawy z dnia 22 czerwca 1995 r. o zakwaterowaniu Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Pol-
skiej (Dz. U. z 2010 r. Nr 206, poz. 1367, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 11 marca 2011 r. w sprawie gospodarowa-
nia lokalami mieszkalnymi przez Zarząd Zasobów Mieszkaniowych Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 
(Dz. U. Nr 64, poz. 340) wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł rozporządzenia otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie gospodarowania lokalami mieszkalnymi przez Zarząd Zasobów Mieszkaniowych Ministerstwa Spraw  
Wewnętrznych”;

2)  użyte w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a i c, ust. 2 pkt 2 oraz w załącznikach nr 1, 3 i 4 do rozporządzenia, w różnych przypadkach 
wyrazy „Zarząd Zasobów Mieszkaniowych Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji” zastępuje się użytymi 
w odpowiednich przypadkach wyrazami „Zarząd Zasobów Mieszkaniowych Ministerstwa Spraw Wewnętrznych”; 

3) użyty w załączniku nr 1 do rozporządzenia skrót „ZZM MSWiA” zastępuje się skrótem „ZZM MSW”; 

4) użyte w załączniku nr 4 do rozporządzenia wyrazy: 

a)  „Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji” zastępuje się wyrazami „Ministra Spraw Wewnętrznych”, 

b)  „Lokal mieszkalny należy zwolnić w terminie 30 dni od dnia doręczenia niniejszej decyzji.” zastępuje się wyrazami 
„Lokal mieszkalny należy opróżnić w terminie 30 dni od dnia doręczenia niniejszej decyzji.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych: J. Cichocki

1)  Minister Spraw Wewnętrznych kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych (Dz. U. 
Nr 248, poz. 1491). 

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 22, poz. 114 i Nr 185, poz. 1092 oraz z 2012 r. 
poz. 908.




